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Zawieranie umów i rozpatrzenie wniosków 
wstrzymane!

 Magdalena Piekarzewicz Data publikacji: 07.07.2017

Z dniem 1 lipca 2017r. uchylone zostay rozporzadzenia Ministra Pracy i Polityki Społęcznej z dnia 23 
kwietnia 2012r. w sparwie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz przyznawania środków na podjęcie 
działalności gospodarczej oraz rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 kwietnia 
2012r. w sparwie przynawania środków na podjęcie działałności na zasadach okreslonych dla spółdzielni 
socjalnych. Powodem uchylenia ww. aktów prawnych jest wejście w życie ustawy z dnia 30 czerwca 
2017r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją programu "Za życiem".   

Wobec powyższego Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim do wydania nowych rozporzadzeń 
 nie będzie zawierać umów oraz rozpatrywać wniosków dotyczących:

refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, 
dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej, 
przyznawania środków na założenie spółdzielni socjalnej lub przystapienie do niej. 

       Jednocześnie urząd informuje, że Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społęcznej w przesłanym 
piśmie wskazuje, że prowadzone są intensywne prace legislacyjne nad wyżej wymienionymi 
rozporządzeniami.  

W chwili ogłoszenia przedmiotowych rozporządzeń tut. urząd pracy rozpocznie rozpatrywanie wniosków 
zgodnie z kolejnością ich wpływu.

W przypadku pytań lub wątpliwości dotyczących wniosków złożonych 
przez Państwa do tut. urzędu pracy prosimy kontaktować się z 
odpowiednim pracownikiem merytorycznym:

 
Imię i nazwisko Stanowisko Telefon  

Joanna Ajzyk Pośrednik pracy 
(94) 36 
36 731 Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowiska pracy
 

Maria Rak Starszy inspektor 
powiatowy

(94) 36 
36 729

Klaudia Lasota Pośrednik pracy - 
stażysta

(94) 36 
36 727 Jednorazowe środki na podjęcie działałności gospodarczej
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Jednorazowe środki na założenie spółdzielni socjalnej lub 
przystapienie do spółdzielni socjalnej
 

Magdalena 
Piekarzewicz Pośrednik pracy

(94) 36 
36 730

Załączniki
Pismo w sparwie uchylonych rozporządzeń.pdf (pdf, 346 KB)
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